MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA® E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA
Istituto Comprensivo “Bonaccorso da Montemagno™
Via Petrarca — 51039 Quarrata (PT) - Tel. 0573/72444 fax 0573/778855
C.F. 80008950471 - cod. mecc.PTIC82600P
Email: ptic82600p@istruzione.it PEC: ptic82600p(@pec.istruzione. it
sito: www.icsbonaccorsodamontemagne.gov. it
Verbale n. 14
Delibera del Consiglio di Istituto n. 96

QOggetto: Approvazione Progetto Pon 2014/2020 FESR 10.8 azione 10.8.1;

11 giorno sette Settembre duemilaquindici, nei locali delfa Scuola Secondaria di primo grado di Via Petrarca,
si riuniscono i membri del Consiglio D’Istituto del Comprensivo Bonaccorso da Montemagno.
Fatto I’appello nominale, risultano presenti e assent! i componenti di cui al prospetto sotto riportato:

Cognome & nome Presente Cognome e nome Presente
(Gaggioli Luca Si Pacini Marcello Si
Picchi Franca Si Sali Lorenzo Si
Di Donato Lidia Si Gradi Elisabetta Si
Cioni Ilaria Si Gori Elena Si
Buti Fster No Medici Lara Si
Magelli Antonella Si Brogi Frida Si
Niccoiai Elisabetta Si Baiocchini Federico No
Cappellini Cinzia Si Nesti Giuseppe Si
Garofalo Anna No Pierucci Sandra Si
Dello Russo Enrico Maria Si

Risultano presenti n. 16 componenti su 19,
Svolge le funzioni di segretario la Docente Magelli Antonella. Il Presidente, constatato il numero legale degli

intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento posto all’ordine del giomo e indicato in oggetto
alla presente.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

* Visto il bando PON 2014-2020 FESR 10.8 AZIONE 10.8.1 con scadenza 9 ottobre 2015 per la trasmissione dei
progetti

+ Visto la delibera n.1 del Collegic Docenti del 2/09/2015 riguardante P’ approvazione del progetto
finanziamento Pon 2014-2020 FESR 10.8 azione 10.8.1
DELIBERA

all’unanimita di approvare:

la partecipazione alla richiesta di finanziamegto tramite PON FESR 10.8 azione 10.8.1
Ia proposta progettuale riguardante il potenziamento delle reti LAN/WLAN

nei plessi della scuola secondaria e delle scuole primarie di Via Torino e Santa Lucia.
Di quanto sopra si é redatta la presente delibera che, letta, viene sottoscritta come segue:

11 Segretario del C.di L. 1l Presidente delfC.d.1
MAGELLI ANTONELLA . ; PACDI M@ﬁ_ SELLO
' g'/z‘}m‘i’t{:}jﬁ}gﬁ,

Si attesta che la presente delibera ¢ stata pubblicata all’albo della Scuola i1 21/09/2015
Il Disettore S.G.A.
ENRICO MARIA DELLO RUSSO

o e,
MMMT Ly



